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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31620032L
2. Data e Regjistrimit 20/04/2023
3. Emri i Subjektit AGMAM-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2023
6. Kohézgjatja Nga: 04/04/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane? Tiranq Tiraqe Kashar, Industrial Park, Rruga
Egnatia, Godina 8 Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport Tregtim mallrash te ndryshem industrial Pije
alkolike dhe distribucione te tyre me shumice dhe
pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te ¢do
marke dhe tonazhi e pjese kembimi,eksport-import,tregtim
makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe materiale
ne fushen e
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,pr
odhim duralumini dhe tregtim 1 tyretregtim bimesh
medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mish fruta e perime eksport-import
,jturizem,argjendari,prodhim uji. Sherbime ndermjetesimi.
Huadhenie.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ago Gjolaj

Nga: 14/04/2023 Deri: 14/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

ALBANMALIQI

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét AgoGjolaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGMAM-GROUP
E-Mail: ago.gjolaj@gmail.com
Telefon: 0692080444

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105607-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABBB6E8-1AC9-47F9-8D75-A223B9D6BD66

